



Gongon Invest ApS

Danmarksvej 30A, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 79 12 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Christian Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gongon Invest ApS Danmarksvej 30A 8660 Skanderborg CVR-nr.: 38 79 12 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Leth, Møllegade 22, 1. th, 8660 Skanderborg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	C. L. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft omsætning i året, men har erhvervet ejendom der istandsættes, hvorefter ejendommen sælges eller udlejes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.391 mod -76.553 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150.716 mod -145.701 sidste år.

Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt sin kapital, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil reetableres via fremtidig indtjening de kommende år, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter principperne for going concern (fortsat drift).

Såfremt det måtte blive nødvendigt vil anpartshaver afdække kapitalbehovet ved udlån eller kapitalforhøjelse.

Der er gæld til reel ejer på 1.100.000 kr. der ikke kræves indfriet før der er likviditet hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-56.391	-76.553
2 Personaleomkostninger	-18.048	-58.942
Resultat før finansielle poster	-74.439	-135.495
3 Øvrige finansielle omkostninger	-118.627	-50.868
Resultat før skat	-193.066	-186.363
Skat af årets resultat	42.350	40.662
Årets resultat	-150.716	-145.701
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-150.716	-145.701
Disponeret i alt	-150.716	-145.701

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Varelager		<u>1.927.319</u>	<u>833.575</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.927.319</u>	<u>833.575</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		42.350	44.330
4 Andre tilgodehavender		<u>5.000</u>	<u>41.250</u>
Tilgodehavender i alt		<u>47.350</u>	<u>85.580</u>
Likvide beholdninger		<u>3.147</u>	<u>34.481</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.977.816</u>	<u>953.636</u>
Aktiver i alt		<u>1.977.816</u>	<u>953.636</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-209.813</u>	<u>-59.098</u>
Egenkapital i alt	<u>-169.813</u>	<u>-19.098</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.031.059	83.250
Anden gæld	<u>1.105.070</u>	<u>877.984</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.147.629</u>	<u>972.734</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.147.629</u>	<u>972.734</u>
Passiver i alt	<u>1.977.816</u>	<u>953.636</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-59.097	-19.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.716	-150.716
	40.000	-209.813	-169.813

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt sin kapital, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil reetableres via fremtidig indtjening de kommende år, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter principperne for going concern (fortsat drift).

Såfremt det måtte blive nødvendigt vil anpartshaver afdække kapitalbehovet ved udlån eller kapitalforhøjelse.

Der er gæld til reel ejer på 1.100.000 kr. der ikke kræves indfriet før der er likviditet hertil.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	18.048	58.847
Andre omkostninger til social sikring	0	95
	<u>18.048</u>	<u>58.942</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.077	2.801
Andre finansielle omkostninger	102.550	48.067
	<u>118.627</u>	<u>50.868</u>

4. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende Leth Tømrer	0	33.744
Depositum	5.000	0
Tilgodehavende moms	0	7.506
	<u>5.000</u>	<u>41.250</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har solidarisk selvskyldnerkation for Nailster ApS gældsforpligtelser i Danske Bank A/S. Nailster ApS gældsforpligtelser i Danske Bank A/S udgør pr. 31. december 2023 i alt 10.807 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. L. Holding ApS, CVR-nr. 36719737, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet, C. L. Holding ApS
